
Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A 3 Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A 2 Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A 1 Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

7.2.2016 11:26:44

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
Účetní jednotka účtuje o zásobách způsobem "B"
Od 1.1.2012 je účetní jednotka povinna odepisovat dlouhodobý majetek
-odepisování provádí na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných ročních odpisů. Odpisy byly ve výkaze 
vykázány za celý rok 2012 ke konci účetního období. Od roku 2013 odpisy účtovány čtvrtletně, dle měsíčního odpisového 
plánu.
k 1.1.2015 byl změněn odpisový plán v důsledku stanovení zbytkové hodnoty majetku.

Došlo ke změnám v obsahovém vymezení některých účtů, a to na základě změny vyhlášky č. 410/2009 Sb. od 1.1.2015
účet 342 -  na tento účet se účtují závazky a pohledávky za veškerými daněmi / kromě DPPO a DPH/ a poplatky.
účet 344 - pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
účet 903 - zrušený a nahrazený účtem 909-Ostatní majetek
účet 905 - vyřazené pohledávky-převedený zůstatek z účtu 911
účet 915 - Ostatní krátkodobé pohledávky z transferů - převedené z účtu 942
účet 955 - Ostatní dlouhodobé pohledávky z transferů- převedené z účtu 943
účet 916 - Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů - převedené z účtu 973
účet 956 - Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů - převedené z účtu 974

Byla zrušena hladina významnosti u věcného přemene obce jako osoby oprávněné-věcné břemeno nad 40 000,-- Kč se 
účtuje na účtu 029 a věcné břemeno do 40 000,-- Kč se účtuje na účtu 028. 

Nepředpokládá se ukončení či omezení činnosti účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 2z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00

6 Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5 Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 89 406,86

7 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 89 406,86

6 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6 Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5 Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

4 Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2 Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

5 Ostatní majetek 909 53 443 316,00 53 443 327,00

4 Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3 Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 315 817,60 1 310 786,81

1 Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 54 759 133,60 54 754 113,81

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Město Budyně nad Ohří 2z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 54 759 133,60 54 843 520,67

4 Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3 Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2 Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1 Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

12 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

11 Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

9 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00

8 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6 Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 0,00 0,00

5 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4 Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3 Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2 Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1 Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů3. 0,000,00

Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění2. 85 078,000,00

Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti1. 193 227,000,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.5. Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

Okamžik sestavení:

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.-A.9.

A 9 Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

A 8 Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

A 7 Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona (TEXT)

A 6 Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44

Informace k bodu A9 se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

Účetní jednotka nemá informace o nejistých podmínkách a situacích nezobrazených v účetní závěrce s vlivem na finanční 
situaci účetní jednotky.

Nejsou známy žádné skutečnosti, ktré by nebyly zachyceny v závěrce a přitom mají vliv na finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.4.

B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364 0,00 0,00

B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364 0,00 0,00

B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364 0,00 0,00

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

Okamžik sestavení:

SU

7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 874 693,00 -6 045 538,50

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 9 959 987,83 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D 3. 53 443 200,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D 2. 937 600,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44

0

Hodnota lesních porostů je zároveň vykazována na účtu 909/ Podrozvahová evidence/

lesní porost 937600 m2/ v podrozvahové evidenci na účtu 909
Hodnota zde uvedená je v metrech čtverečních.

Účetní jednotka eviduje 13 staveb oceněných 1,-- Kč
Účetní jednotka má ve vlastnictví sbírky muzejní a galerijní hodnoty neevidované CES o počtu 20 ks



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

7.2.2016 11:26:44

0 0



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

7.2.2016 11:26:44

0 0



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

7.2.2016 11:26:44

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

7.2.2016 11:26:44

0 Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

A.IV. Konečný stav fondu 0,00

Ostatní užití fondu 0,009

Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění 0,008

Úhrada příspěvku na penzijní připojištění 0,007

Poskytnuté peněžní dary 0,006

Sociální výpomoci a půjčky 0,005

Kultura, tělovýchova a sport 0,004

Rekreace 0,003

Stravování 0,002

Půjčky na bytové účely 0,001

A.III. Čerpání fondu 0,00

Ostatní tvorba fondu 0,005

Peněžní a jiné dary určené do fondu 0,004

Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu 0,003

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,002

Základní příděl 0,001

A.II. Tvorba fondu 0,00

A.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 0,00

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 1 373 359,78

G.III. Čerpání fondu 508 322,00

Ostatní tvorba fondu 0,004

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 684 362,983

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002

Přebytky hospodaření z minulých let 0,001

G.II. Tvorba fondu 684 362,98

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 1 197 318,80

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 10 443 896,60 4 702 179,00 5 741 717,60 5 228 722,39

G.5. Jiné inženýrské sítě 14 004 658,90 826 700,00 13 177 958,90 13 216 562,90

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 30 313 130,94 8 709 696,00 21 603 434,94 20 908 360,40

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 2 077 158,80 771 119,00 1 306 039,80 1 310 923,80

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 40 956 726,57 10 960 794,00 29 995 932,57 15 556 638,16

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 77 565 950,61 16 538 844,00 61 027 106,61 61 289 750,61

G. Stavby 175 361 522,42 42 509 332,00 132 852 190,42 117 510 958,26

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad Ohří

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

7.2.2016 11:26:44

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 10 354 022,56 0,00 10 354 022,56 10 354 967,48

H.4. Zastavěná plocha 339 966,44 0,00 339 966,44 339 966,44

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 810 309,92 0,00 1 810 309,92 1 812 421,77

H.2. Lesní pozemky 5 561 241,57 0,00 5 561 241,57 5 561 241,57

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 18 065 540,49 0,00 18 065 540,49 18 068 597,26

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad Ohří

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

7.2.2016 11:26:44

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1

Příloha

Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

7.2.2016 11:26:44



Stránka : 1Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

7.2.2016 11:26:44

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

7.2.2016 11:26:44

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Město Budyně nad Ohří 1z00263427IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Město Budyně nad OhříNázev:

Sídlo: Mírové náměstí 65, Budyně nad Ohří

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

územní samosprávný celek

veřejná správa

00263427Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2015 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

7.2.2016 11:26:44

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




